[bookmark: _GoBack]
Уважаемые коллеги!

Приказом Министерства экономики Удмуртской Республики от 13 марта 2015 года № 64 объявлен республиканский конкурс «Лучший предприниматель года - 2014». Организаторами конкурса выступают Министерство экономики Удмуртской Республики и АУ УР «Республиканский бизнес-инкубатор».
В соответствии с Положением проведение конкурса осуществляется в один этап посредством регистрации участника на сайте www.лучший18.рф
Срок приема заявок – до 15 мая 2015года.
В соответствии свышеизложенным, прошу Вас организовать информирование предпринимателей и оказать помощь участникам в подаче заявок в Вашем муниципальном образовании.
Заполнить анкеты необходимо на сайте www.лучший18.рф и отправить дополнительные материалы (копии сертификатов, благодарственных писем, дипломов) по электронному адресу: lpg.udm@gmail.com
Контактная информация: (3412) 912-649 lpg.udm@gmail.com
Подробную информацию и материалы конкурса Вы можете найти на сайте www.лучший18.рф.

Министр экономики
Удмуртской Республики                                      М.П. Зайцев

Исп. А.В. Муратова
(3412) 912-649
8-912-767-82-81